香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因 倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Sunny Side Up Culture Holdings Limited 光尚文化控股有限公司

(於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司) (股份代號: 8082)

自願公告 成立全資附屬公司

本公告乃由光尚文化控股有限公司(「本公司」, 連同其附屬公司統稱「本集團」) 自願作出。本公告旨在知會本公司股東(「股東」) 及潛在投資者有關本集團之最新業務進展。

根據本公司於二零二四年五月二十九日的公告,懷集萬福山殯儀館有限公司的經營權於屆滿後不再續簽,本公司便一直努力進一步發展業務,從而改善本集團的業務運營和財務狀況, 積極尋求潛在投資機會,使本集團現有業務組合多樣化,拓寬收入來源並提高對股東的價值 (「新業務」)。

本公司的董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈,本公司以更好服務於戰略發展規劃需求,加快開拓新能源領域市場,尤其是中國大陸市場,並能充分利用香港作為該市場金融服務中心的總體優勢,優化公司資源配置,於二零二四年六月中投資設立全資附屬公司,擎華實業發展有限公司(「擎華子公司」)。新業務將由馬新英先生領導以及管理(「馬先生」),其將獲委任為擎華子公司的董事。

馬先生,54歲,於二零零二年十二月本科畢業於中央黨校經濟管理專業。馬先生於企業管治方面擁有逾19年經驗。由二零零五年六月至二零一一年三月,馬先生曾任蘭州金輪實業公司副總經理,公司主要從事煤炭營銷。由二零一一年三月至二零二零年八月,馬先生曾任中國鐵路物資西安有限公司副總經理,公司主要提供工程集成及綜合物流服務。馬先生自二零二一年一月至今為湖南擎華實業公司的董事長,公司主要從事礦山機械銷售。

預期擎華子公司之業務範圍包括但不限於新能源開發;礦山機械銷售;礦產資源儲量評估服務;電子產品銷售;企業總部管理;工業工程設計服務;貿易代理;自有資金投資的資產管

理服務;社會經濟諮詢服務;資訊技術諮詢服務;安全諮詢服務;企業管理諮詢;會議及展 覽服務;技術服務、開發、諮詢、交流、轉讓及推廣等。

成立擎華子公司有助於本集團進一步完善業務佈局,提升國際營業收入,有助於公司未來的 戰略發展和佈局。因此,董事會認為,成立擎華子公司將符合本公司及其股東之整體利益, 且長遠而言將為本集團帶來正面回報。

本公告乃由本公司自願作出,並不構成本公司之須予公佈交易,因此獲豁免遵守GEM上市規則第19章項下之申報及公告規定。

承董事會命 光尚文化控股有限公司 *主席兼執行董事* 唐才智

香港,二零二四年六月二十日

於本公佈日期,董事會包括兩名執行董事唐才智先生(主席)及鍾楚霖先生(行政總裁);及 三名獨立非執行董事陳偉民先生、葉偉雄博士及蕭喜臨先生。

本公佈乃遵照GEM上市規則之規定而提供有關本公司之資料,各董事願共同及個別對此負全 責。董事經作出一切合理查詢後確認,就彼等所深知及確信,本公佈所載資料在一切重要方 面均屬準確及完整,且無誤導或欺詐成分,及本公佈並無遺漏任何其他事實致使本公佈或本 公佈所載任何聲明產生誤導。

本公佈將於其刊登日期起最少7日刊載於香港聯合交易所有限公司之網站www.hkexnews.hk 「最新上市公司公告」頁內及刊登於本公司網站www.8082.com.hk內。